
 

     
 

ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
VIIІ СКЛИКАННЯ 

ДВАДЦЯТЬ П’ЯТА СЕСІЯ 
 

 РІШЕННЯ 
 

№ VIII/25/11                                                                                          від  25 липня 2023 року 

 

Про затвердження технічних документацій із 

землеустрою щодо встановлення меж 

земельних ділянок в натурі (на місцевості) та 

передачу їх у власність громадянам 
 

    Розглянувши заяви   гр. Дурановський С.С. (вх. № 1714 від 28.06.2023 р.), гр. Дідик Г.О. (вх. 

№ 1718 від 28.06.2023 р.), гр. Шингера Ю.В. (вх. № 1729 від 29.06.2023 р.), Булич М.В. (вх. № 

1730 від 29.06.2023 р.), Яремишин М.Д. (вх. № 1743 від 30.06.2023 р.), гр. Решнюк С.С. (вх. № 

1744 від 30.06.2023 р.), гр. Ямчук М.В. (вх. № 1763 від 04.07.2023 р.), гр. Сапіжук Ю.А. (вх. № 

1764 від 04.07.2023 р.), гр. Плисюк В.В. (вх. № 1772 від 04.07.2023 р.), гр. Плисюк М.М. (вх. 

№ 1773 від 04.07.2023 р.), гр. Омелянюк Г.Г. (вх. № 1782 від 05.07.2023 р.), гр. Парахнюк В.П. 

(вх. № 1783 від 05.07.2023 р.), гр. Яремусь І.І. (вх. № 1800 від 06.07.2023 р.), гр. Корпан Н.В. 

(вх. № 1817 від 07.07.2023 р.), гр. Маслюх М.Я. (вх. № 1819 від 07.07.2023 р.), гр. Лиса Н.П. 

(вх. № 1852 від 11.07.2023 р.), гр. Цвях В.З. (вх. № 1854 від 11.07.2023 р.), гр. Кульпа Ю.С. (вх. 

№ 1865 від 11.07.2023 р.), гр. Добридень Р.В. (вх. № 1875 від 12.07.2023 р.), гр. Ільницький Р.С. 

(вх. № 1881 від 13.07.2023 р.), гр. Гладкий Є.В. (вх. № 1901 від 14.07.2023 р.), гр. Романюк М.Л. 

(вх. № 1910 від 17.07.2023 р.), гр. Цолтан Г.В. (вх. № 1939 від 20.07.2023 р.), гр. Нега С.А. (вх. 

№ 1943 від 20.07.2023 р.), гр. Нега Г.М. (вх. № 1944 від 20.07.2023 р.), гр. Сиско О.А. (вх. № 

1945 від 20.07.2023 р.), гр. Кружілка В.В. (вх. № 1946 від 20.07.2023 р.), технічні документації 

щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), витяги з державного 

земельного кадастру про земельні ділянки, врахувавши дані земельно-облікових документів та 

кадастрових книг, першочергових рішення про виділення земельних ділянок, підтверджувальних 

довідок про користування даними земельними ділянками громадянами, а також пропозиції 

постійної депутатської комісії з питань регулювання земельних відносин, агропромислового 

комплексу та охорони природного середовища (протокол № 41 від 20.07.2023р.,), керуючись 

підпунктом 5 пунктом 27 розділу X Перехідних положень Земельного кодексу України, ст. 26 

Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, Законом України “Про землеустрій, 

ст. 21 Закону України “Про державний земельний кадастр”, Законом України “Про державну 

реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень”, сесія міської ради 
 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити технічні документації із землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки 

в натурі (на місцевості) площею 0,1161 га  для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд, яка знаходиться в межах населеного пункту по вул. 

Хмельницького, 2 с. Синява гр. Дурановському Степану Степановичу. 

1.1. Передати у власність гр. Дурановському Степану Степановичу земельну ділянку площею 

0,1161 га кадастровий номер 6122487800:02:002:0817 для будівництва і обслуговування 



житлового будинку, господарських будівель і споруд, яка знаходиться в межах населеного 

пункту по вул. Хмельницького, 2 с. Синява. 

2. Затвердити технічні документації із землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки 

в натурі (на місцевості) площею 0,1492 га  для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд, яка знаходиться в межах населеного пункту по вул. Дубина, 

47 с. Карначівка гр. Дідик Ганні Олексіївні. 

2.1. Передати у власність гр. Дідик Ганні Олексіївні земельну ділянку площею 0,1492 га 

кадастровий номер 6123884100:02:001:0262 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд, яка знаходиться в межах населеного пункту по вул. 

Дубина, 47 с. Карначівка. 

3. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельних 

ділянок в натурі (на місцевості) загальною площею 0,3025 га. для ведення особистого 

селянського господарства, які знаходяться в межах населеного пункту м. Збараж  гр. Шингері 

Юрію Васильовичу. 

3.1.  Передати у власність гр. Шингері Юрію Васильовичу земельні ділянки  загальною 

площею 0,3025 га в т. ч. площею 0,1377 кадастровий номер 6122488400:04:001:1133 по вул. 

М.Богуславки, площею 0,1648 га кадастровий номер 6122488400:04:001:1131 для ведення 

особистого селянського господарства, які знаходяться в межах населеного пункту м. Збараж. 

4. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,4487 га. для ведення особистого селянського 

господарства, яка знаходиться в межах населеного пункту с. Болязуби  гр. Булич Марії 

Василівні. 

4.1.  Передати у власність гр. Булич Марії Василівні земельну ділянку площею 0,4487 га 

кадастровий номер 6122484800:03:001:0685 для ведення особистого селянського господарства, 

яка знаходиться в межах населеного пункту с. Болязуби. 

5. Затвердити технічні документації із землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки 

в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га  для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд, яка знаходиться в межах населеного пункту по вул. І.Франка, 

160 с. Вищі Луб’янки, гр. Яремишин Марії Дмитрівни. 

5.1. Передати у власність гр. Яремишин Марії Дмитрівні земельну ділянку площею 0,2500 га 

кадастровий номер 6122481500:02:002:0543 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд, яка знаходиться в межах населеного пункту по вул. 

І.Франка, 160 с. Вищі Луб’янки. 

6. Затвердити технічні документації із землеустрою щодо встановлення меж земельних ділянок 

в натурі (на місцевості) площею 0,1895 га  для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд по вул. І.Франка, 22 із земель житлової та громадської забудови 

та площею 0,8462 для ведення особистого селянського господарства із земель 

сільськогосподарського призначення в межах населеного пункту с. Хоми гр. Решнюк Степану 

Степановичу. 

6.1. Передати у власність гр. Решнюк Степану Степановичу земельні ділянки площею 0,1895 

га кадастровий номер 6122481800:03:002:0008 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд по вул. І.Франка, 22 із земель житлової та громадської 

забудови та площею 0,8462 га кадастровий номер 6122481800:03:003:0009 для ведення 

особистого селянського господарства із земель сільськогосподарського призначення в межах 

населеного пункту с. Хоми гр. Решнюк Степану Степановичу. 

7. Затвердити технічні документації із землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки 

в натурі (на місцевості) площею 0,1067 га  для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд, яка знаходиться в межах населеного пункту по вул. 

Б.Хмельницького, 20 с. Стриївка гр. Ямчук Марії Василівні та гр. Березі Дарії Василівні. 

7.1. Передати у спільну сумісну власність гр. Ямчук Марії Василівні та Березі Дарії Василівні 

земельну ділянку площею 0,1067 га кадастровий номер 6122488400:02:002:0402 для 



будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд, яка 

знаходиться в межах населеного пункту по вул. Б. Хмельницького, 20 с. Стриївка. 

8. Затвердити технічні документації із землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки 

в натурі (на місцевості) площею 0,1701 га  для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд, яка знаходиться в межах населеного пункту по вул. І.Франка, 

45 с. Травневе гр. Сапіжук Юлії Андріївні. 

8.1. Передати у власність гр. Сапіжук Юлії Андріївні земельну ділянку площею 0,1701 га 

кадастровий номер 6122488400:03:001:0352 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд, яка знаходиться в межах населеного пункту по    вул. 

І.Франка, 45 с. Травневе. 

9. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельних 

ділянок в натурі (на місцевості) загальною площею 0,7890 га для ведення особистого 

селянського господарства із земель сільськогосподарського призначення, які знаходяться в 

межах населеного пункту с. Шимківці гр. Плисюк Віталію Володимировичу. 

9.1.  Передати у власність гр. Плисюк Віталію Володимировичу земельні ділянки загальною 

площею 0,7890 га. в т. ч. площею 0,2876 кадастровий номер 6122489600:02:003:0374, площею 

0,2500 га кадастровий номер 6122489600:02:003:0375 та площею 0,2514 га кадастровий номер 

6122489600:02:003:0378 для ведення особистого селянського господарства із земель 

сільськогосподарського призначення, які знаходяться в межах населеного пункту  с. Шимківці. 

10. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) площею 1,2296 га. для ведення особистого селянського 

господарства із земель сільськогосподарського призначення, яка знаходиться в межах 

населеного пункту с. Шимківці гр. Плисюк Марині Михайлівні. 

10.1.  Передати у власність  гр. Плисюк Марині Михайлівні земельну ділянку площею 1,2296 

га кадастровий номер 6122489600:02:002:0261, для ведення особистого селянського 

господарства із земель сільськогосподарського призначення, яка знаходиться в межах 

населеного пункту  с. Шимківці. 

11. Затвердити технічні документації із землеустрою щодо встановлення меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2363 га  для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд, яка знаходиться в межах населеного пункту по вул. 

Центральна, 10 с. Мала Березовиця гр. Омелянюку Григорію Григоровичу. 

11.1. Передати у власність гр. Омелянюку Григорію Григоровичу земельну ділянку площею 

0,2363 га кадастровий номер 6122483600:03:001:0407 для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд, яка знаходиться в межах населеного 

пункту по вул. Центральна, 10 с. Мала Березовиця. 

12. Затвердити технічні документації із землеустрою щодо встановлення меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га  для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд, яка знаходиться в межах населеного пункту по вул. 

Голодівка, 11А с. Красносільців гр. Парахнюк Володимиру Петровичу. 

12.1. Передати у власність гр. Парахнюк Володимиру Петровичу земельну ділянку площею 

0,2500 га кадастровий номер 6122485400:02:001:0588 для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд, яка знаходиться в межах населеного 

пункту Голодівка, 11А с. Красносільців. 

13. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельних 

ділянок в натурі (на місцевості) загальною площею 0,7408 га для ведення особистого 

селянського господарства із земель сільськогосподарського призначення, які знаходяться в 

межах населеного пункту с. Вищі Луб’янки гр. Яремусь Івану Ігоровичу. 

13.1.  Передати у власність гр. Яремусь Івану Ігоровичу земельні ділянки загальною площею 

0,7408 га в т. ч. площею 0,0909 га кадастровий номер 6122481500:02:002:0540 по вул. 

Незалежності, площею 0,1651 га кадастровий номер 6122481500:02:002:0545, площею 0,4848 

га 6122481500:02:001:0510 для ведення особистого селянського господарства із земель 



сільськогосподарського призначення, які знаходяться в межах населеного пункту с. Вищі 

Луб’янки. 

14. Затвердити технічні документації із землеустрою щодо встановлення меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,0836 га  для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд, яка знаходиться в межах населеного пункту по вул. 

С.Петлюри, 3 м. Збараж, гр. Корпан Наталії Вікторівні. 

14.1. Передати у власність гр. Корпан Наталії Вікторівні земельну ділянку площею 0,0836 га 

кадастровий номер 6122410100:02:005:0119 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд, яка знаходиться в межах населеного пункту по вул. 

С.Петлюри, 3 м. Збараж. 

15. Затвердити технічні документації із землеустрою щодо встановлення меж земельних 

ділянок в натурі (на місцевості) площею 0,1950 га  для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд по вул. Незалежності (Гагаріна), 14 із земель 

житлової та громадської забудови та загальною площею 0,7991 для ведення особистого 

селянського господарства із земель сільськогосподарського призначення в межах населеного 

пункту с. Вищі Луб’янки гр. Маслюх Марії Ярославівні. 

15.1. Передати у власність гр. Маслюх Марії Ярославівні земельні ділянки площею 0,1950 га 

кадастровий номер 6122481500:02:002:0535 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд по вул. Незалежності (Гагаріна), 14 із земель 

житлової та громадської забудови та загальною площею 0,7991 га в т. ч. площею 0,3805 га 

кадастровий номер 6122481500:02:001:0506, площею 0,1461 га кадастровий номер 

6122481500:02:002:0536, площею 0,2725 га кадастровий номер 6122481500:02:001:0507 для 

ведення особистого селянського господарства із земель сільськогосподарського призначення в 

межах населеного пункту с. Вищі Луб’янки. 

16. Затвердити технічні документації із землеустрою щодо встановлення меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2988 га для ведення особистого селянського 

господарства із земель сільськогосподарського призначення в межах населеного пункту         с. 

Доброводи гр. Лиса Надії Петрівні. 

16.1. Передати у власність гр. Лиса Надії Петрівні земельну ділянку площею 0,2988 га 

кадастровий номер 6122482400:02:002:1119 для ведення особистого селянського господарства 

із земель сільськогосподарського призначення в межах населеного пункту с. Доброводи. 

17. Затвердити технічні документації із землеустрою щодо встановлення меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га  для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд по вул. Оболонь, 27 із земель житлової та громадської 

забудови в межах населеного пункту с. Залужжя гр. Цвях Василю Зеновійовичу. 

17.1. Передати у власність гр. Цвях Василю Зеновійовичу земельну ділянку площею 0,2500 га 

кадастровий номер 6122488200:01:003:0128 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд по вул. Оболонь, 27 із земель житлової та громадської 

забудови в межах населеного пункту с. Залужжя. 

18. Затвердити технічні документації із землеустрою щодо встановлення меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1082 га  для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд, яка знаходиться в межах населеного пункту по вул. 

Незалежності, 11 с. Новики гр. Кульпа Юрію Степановичу. 

18.1. Передати у власність гр. Кульпа Юрію Степановичу земельну ділянку площею 0,1082 га 

кадастровий номер 6122487000:02:001:0450 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд, яка знаходиться в межах населеного пункту по вул. 

Незалежності, 11 с. Новики. 

19. Затвердити технічні документації із землеустрою щодо встановлення меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,0061 га  для будівництва індивідуальних гаражів, із 

земель житлової та громадської забудови, яка знаходиться в межах населеного пункту по вул. 

Заводська, гараж №44 м. Збараж гр. Добридень Руслані Василівні. 



19.1. Передати у власність гр. Добридень Руслані Василівні земельну ділянку площею 0,0061 

га кадастровий номер 6122480400:05:003:0396 для будівництва індивідуальних гаражів, із 

земель житлової та громадської забудови, яка знаходиться в межах населеного пункту по вул. 

Заводська, гараж №44 м. Збараж. 

20. Затвердити технічні документації із землеустрою щодо встановлення меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1335 га  для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд, яка знаходиться в межах населеного пункту по вул. 

Малозалузька, 42 с. Залужжя гр. Ільницькому Роману Степановичу. 

20.1. Передати у власність гр. Ільницькому Роману Степановичу земельну ділянку площею 

0,1335 га кадастровий номер 6122483000:02:001:0375 для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд, яка знаходиться в межах населеного 

пункту по вул. Малозалузька, 42 с. Залужжя. 

21. Затвердити технічні документації із землеустрою щодо встановлення меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2368 га для ведення особистого селянського 

господарства із земель сільськогосподарського призначення в межах населеного пункту         с. 

Стриївка гр. Гладкому Євгенію Володимировичу. 

21.1. Передати у власність гр.  Гладкому Євгенію Володимировичу земельну ділянку площею 

0,2368 га кадастровий номер 6122488400:02:002:0405 для ведення особистого селянського 

господарства із земель сільськогосподарського призначення в межах населеного пункту         с. 

Стриївка. 

22. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,6000 га для ведення особистого селянського 

господарства, яка знаходиться в межах населеного пункту с. Вищі Луб’янки  гр. Романюку 

Михайлу Любомировичу. 

22.1.  Передати у власність гр. Романюку Михайлу Любомировичу земельну ділянку площею 

0,6000 га площею 0,6000 кадастровий номер 6122481500:03:003:0121 для ведення особистого 

селянського господарства, яка знаходиться в межах населеного пункту с. Вищі Луб’янки. 

23. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельних 

ділянок в натурі (на місцевості) загальною площею 0,4264 га для ведення особистого 

селянського господарства, які знаходяться в межах населених пунктів м. Збараж, с. Стриївка  

гр. Цолтан Галині Василівні. 

23.1.  Передати у власність гр. Цолтан Галині Василівні земельні ділянки загальною площею 

0,4264 га в т. ч. площею 0,2366 кадастровий номер 6122488400:04:001:1134, площею 0,1000 га 

кадастровий номер 6122488400:04:001:1135 та площею 0,0898 га кадастровий номер 

6122488400:04:001:1132 для ведення особистого селянського господарства, які знаходяться в 

межах населених пунктів м. Збараж, с. Стриївка. 

24. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га для ведення особистого селянського 

господарства, яка знаходиться в межах населеного пункту с. Колодне  гр. Нега Сергію 

Андрійовичу. 

24.1.  Передати у власність гр. Нега Сергію Андрійовичу земельну ділянку площею 0,2500 га  

кадастровий номер 6122484800:02:002:0769 для ведення особистого селянського господарства, 

яка знаходиться в межах населеного пункту с. Колодне. 

25. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельних 

ділянок в натурі (на місцевості) загальною площею 1,2587 га для ведення особистого 

селянського господарства, які знаходяться в межах населених пунктів с. Колодне  гр. Нега 

Галині Миколаївні. 

25.1.  Передати у власність гр. Нега Галині Миколаївні земельні ділянки загальною площею 

1,2587 га в т. ч. площею 0,2886 га кадастровий номер 6122484800:02:002:0768, площею 0,5813 

га кадастровий номер 6122484800:02:002:0771 та площею 0,3888 га кадастровий номер 

6122484800:02:002:0770 для ведення особистого селянського господарства, які знаходяться в 

межах населених пунктів с. Колодне. 



26. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельних 

ділянок в натурі (на місцевості) загальною площею 0,3812 га для ведення особистого 

селянського господарства, які знаходяться в межах населених пунктів с. Стриївка  гр. Сиско 

Оксані Андріївні. 

26.1.  Передати у власність гр. Сиско Оксані Андріївні земельні ділянки загальною площею 

0,3812 га в т. ч. площею 0,3002 га кадастровий номер 6122488400:02:002:0407, площею 0,0810 

га кадастровий номер 6122488400:02:001:0740 та площею 0,3888 га кадастровий номер 

6122484800:02:002:0770 для ведення особистого селянського господарства, які знаходяться в 

межах населених пунктів с. Стриївка. 

27. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,5275 га для ведення особистого селянського 

господарства, яка знаходиться в межах населеного пункту с. Шимківці  гр. Кружілка Віталію 

Васильовичу. 

27.1.  Передати у власність гр. Кружілка Віталію Васильовичу земельну ділянку площею 0,5275 

га  кадастровий номер 6122489600:04:001:0255 для ведення особистого селянського 

господарства, яка знаходиться в межах населеного пункту с. Шимківці. 

28. Громадянам виконувати обов'язки власника земельних ділянок відповідно до вимог. ст. 91 

Земельного кодексу України. 

29. Земельному відділу Збаразької міської ради при необхідності внести зміни у земельно – 

облікові документи. 

30. Виконання даного рішення можливе лише з дотриманням норм чинного законодавства. 

 

 

Збаразький міський голова                                     Роман  ПОЛІКРОВСЬКИЙ 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


